
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	stavební	pozemek,	na	prodej,	2.280.000	€,	ID:	1500

19.000	m²
VELIKOST
POZEMKU

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1500

Lokalita Hvar

Druh stavební	pozemek

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	stavební	pozemek	na	Hvaru.

Je	dobře	situován	v	městské	oblasti	a	blízko	moře	a	pláží.

Pozemek	je	orientován	na	jih	-	vzdálenost	cca	200m	od	pláže.

Celková	výměra	pozemků	je	cca	19	000	m2.

K	pozemku	již	bezprostředně	přiléhá	nezbytná	infrastruktura	(silnice/elektřina/voda/kanalizace	atd.)	a	již
bylo	zřízeno	parkoviště.

Pozemek	se	nachází	v	klidné	lokalitě	a	v	blízkosti	veškerá	občanská	vybavenost	-	300	m	od	centra	-	kde	jsou
obchody,	kavárny,	bary,	market,	pekárna	a	další	služby.

Cena	120	€/m2.

Ostrov	Hvar	je	stále	populárnější	jak	pro	dovolenou,	tak	pro	jednotlivce,	kteří	chtějí	solidní	investice	do
nemovitostí.

Kromě	trajektu	do	Splitu	je	na	ostrově	pravidelná	doprava	hydroplánem	na	pevninu,	která	trvá	jen	několik
minut.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář.




